
DOA-OZ.0025.1.^«/.?

{iQWNM.K Nr 

Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego VI kadencji w latach 2025-2028

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz.U. z 2024 r. poz. 566), oraz § 15 ust. 1-3 Regulaminu Rady Działalności Pożytku Publicznego

Województwa Opolskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 1222/2024 Zarządu Województwa

Opolskiego z dnia 16 października 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Rady Działalności Pożytku

Publicznego Województwa Opolskiego, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Powołuje się Zespół w celu przeprowadzenia procedury naboru kandydatów do Rady Działalności

Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego VI kadencji w latach 2025-2028 zwanego dalej

„Zespołem" w następującym składzie:

Przewodnicząca Zespołu

1.

Członkini Zespołu2.

Członkini Zespołu3.

Członkini Zespołu4.

Aleksandra Zwarycz
Z-ca Dyrektora
Departamentu Dialogu i Partnerstwa 
Obywatelskiego

Agnieszka Malinowska
Kierownik
Referatu Rozwoju Dialogu
Departament Dialogu i Partnerstwa 
Obywatelskiego

Anna Kurdej-Michniewicz
Z-ca Dyrektora
Departamentu Organizacyjno - Administracyjny

Barbara Kamińska
Dyrektor
Departamentu Dialogu i Partnerstwa
Obywatelskiego

w sprawie powołania Zespołu w celu przeprowadzenia procedury naboru kandydatów do Rady

./2024

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 
z dnia ■ ■ • • ■ ■ ■ ■ ■ ■ 2024 r.



Członek Zespołu5.

Członkini Zespołu6.

Członkini Zespołu7.

Członek Zespołu8.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Marcin Kansy
Przedstawiciel Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Źlinicach-Boguszycach

Przemysław Pospieszyński
Z-ca Dyrektora
Gabinetu Marszałka

Magdalena Popławska
Przedstawicielka Fundacji Rozwoju Demokracji 
Lokalnej - Opolskie Centrum Demokracji Lokalnej

Krystyna Kurdybelska
Przedstawicielka Polskiego Związku Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów Oddział Okręgowy Opole


